
Organizacja wyjazdu 

Wyjazd zbiórka parking  27.07 (niedziela) ul. Łojasiewicza 4, parking który  

znajduje się za budynkiem  – zbiórka 11.00 (niedziela) 

Powrót parking 2.08 (sobota) ul. Łojasiewicza 4 – około 11.00 (dzieci będą  

dzwonić 30 minut przed przyjazdem oraz będzie informacja na fb akademii)  

Miejsce zbiórki https://goo.gl/maps/FdohH9KfLhQyFT6X6  

 

Faktura (do zakładu pracy)- informację proszę w emailu z danymi do ubezpieczenia, fv  

będzie wysłana pocztą e-mail w dniu zakończenia obozu.   

W emailu zwrotnym proszę o informację z jakimi kolegami Wasze dziecko chciało by być w  

pokoju w miarę możliwości postaramy się spełnić sugestie.   

 

Dokumenty dostarczamy w dniu wyjazdu Karta kwalifikacyjna uczestnika i umowę x2   

Uwaga Jeżeli dziecko słabo pływa proszę o informację oraz zabranie skrzydełek do pływania.  

 

Grupa ogólnosportowa zabiera ze sobą hulajnogę, rolki obowiązkowo kaski 

 

Rzeczy na obóz sportowy  

Obowiązkowo - Czapka z daszkiem!! Bidon na wodę podpisany !!!  

Ubiór do chodzenia między treningami:  

Obuwie - adidasy, klapki  

4 szt  podkoszulków, 2 szt krótkie spodenki, skarpetki/ majtki,   

jeden dres sportowy do chodzenia gdyby było chłodno  

kąpielówki, okularki, krem/ olejek do opalania z filtrem, 2 ręczniki  

Sportowe rzeczy :  

Dres sportowy do treningu, kurtka ortalion przeciwdeszczowy w razie treningu w deszczu   

Buty- korki( jeżeli dziecko posiada)   - halówki/ turfy   

Klubowy strój sportowy(kto ma), 3 koszulki i 2 pary spodenek,  getry do treningu- 3 par  

Grupa ogólnosportowa podobnie ze strojem tylko zamiast butów piłkarskich zabierają adidasy   

Higiena:  Szczoteczka do zębów, pasta, szampon do włosów, żel pod prysznic, , inne kosmetyki,  

chusteczki  



Inne informacje  

sprzęt sportowy (ochraniacze, rękawice itp.)  

1) Jeśli Państwo nie chcą, by dziecko nie trzymało kieszonkowe prosimy o  

przygotowanie koperty podpisanej nazwiskiem z zawartością rozmienionych  

pieniędzy najlepiej po 10zł.  

2) Leki jeżeli dziecko zażywa leki na stałe proszę w dniu wyjazdu przekazać Trenerowi  

Tomkowi z instrukcją podawania plus leki zapakowane w woreczek , dokumenty do  

mnie Karta kwalifikacyjna i umowa.   

Zaznaczamy jednocześnie, że nad bezpieczeństwem i zdrowiem dzieci czuwa kadra,  

dlatego też nie należy się martwić o swoje pociechy. Będą w dobrych rękach!  

Bardzo prosimy o unikanie późno wieczornych rozmów -, by nie roztkliwić ich przed  

snem kiedy brakuje obok mamy i taty. Najdogodniejsza pora na kontakt tel. z  

dzieckiem to 13.30 -15.00 kiedy uczestnicy są po obiedzie. Pozostały czas jest dość  

mocno wypełniony zajęciami wiec proszę nie martwić się, że pociecha nie odbierze  

telefonu telefony będą zbierane. Zawsze można kontaktować się z kierownikiem  

obozu 501 315 911 (Adam Kroczek).   

Zachęcamy do tego, aby podczas obozu zrezygnować z używania tabletów, laptopów i  

innych gadżetów elektronicznych. Plan obozu jest bardzo intensywny i obozowicze  

nie mają zbyt wiele czasu by korzystać z zabranych ze sobą sprzętów. Dodatkowo  

wszelkie przedmioty użytkowane w grupie dzieci narażone są na zniszczenie.(za co  

nie odpowiadamy jako organizator).  

Informujemy jednocześnie, że nie ponosimy odpowiedzialności za zgubiony lub zniszczony  

sprzęt/przedmioty uczestników, dlatego sugerujemy by wartościowe rzeczy pozostawić w  

domu  

 

Pozdrawiam Adam Kroczek 

W dniach 2-14 lipca kontakt ograniczony wyłącznie przez aplikacje whatsapp 


